
UCHWAŁA NR 112A/18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzania postępowań egzaminacyjnych 

dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U z 2018 r. poz. 967) Zarząd Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Powołuje się pięć komisji w celu przeprowadzenia w dniu 3 lipca 2018 roku 

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w skład których wchodzą: 

 

Komisja Nr 1 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Członek – Pani Bulzacka Bożena - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 5 

w Pabianicach, 

4. Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej: 

      - Pani Kopytek Ewa, 

      - Pani Świniarska Urszula. 

5.    Członek – Przedstawiciel Międzygminnego Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa  

Polskiego w Pabianicach.   

 

 

Komisja Nr 2 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

       3.  Członek – Pani Marzena Kobojek - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4  

            w Konstantynowie Łódzkim, 

       4. Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji  

           Narodowej: 

      - Pani Kopytek Ewa, 

      - Pani Świniarska Urszula. 



        

            

 

Komisja Nr 3 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

       3.  Członek – Pani Marzena Kobojek - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4  

            w Konstantynowie Łódzkim, 

       4. Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji  

           Narodowej: 

      - Pani Kopytek Ewa, 

      - Pani Gur Ilona. 

 

 

Komisja Nr 4 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

       3.  Członek – Pani Marzena Kobojek - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4  

            w Konstantynowie Łódzkim, 

       4.  Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji  

            Narodowej: 

      - Pani Kopytek Ewa, 

      - Pani Gur Ilona. 

5.  Członek – Przedstawiciel Międzygminnego Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa  

Polskiego w Konstantynowie Łódzkim.   

 

 

Komisja Nr 5 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

       3.  Członek – Pani Marzena Kobojek - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 4  

            w Konstantynowie Łódzkim, 

       4. Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji  

           Narodowej: 

      - Pani Kopytek Ewa, 

      - Pan Kokczyński Waldemar. 

5. Członek – Przedstawiciel Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty Łódź - Śródmieście.   

 

 

 



§2. Powołuje się trzy komisje w celu przeprowadzenia w dniu 4 lipca 2018 roku 

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w skład których wchodzą: 

 

Komisja Nr 1 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Członek – Pan Szałecki Paweł - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Pabianicach, 

4. Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji  

           Narodowej: 

      - Pani Brylikowska – Piotrowicz Janina, 

      - Pani Adamska Bogumiła. 

 

 

Komisja Nr 2 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Członek – Pan Kucharski Henryk  - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2  w Pabianicach, 

4. Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej: 

      - Pani Brylikowska – Piotrowicz Janina, 

      - Pani Węgrowska Danuta.  

 

 

Komisja Nr 3 

 

1. Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Forysiak Liliana – 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

2. Członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Łodzi, 

3. Członek – Pani Kulpińska – Górska Agnieszka  - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3  

w Pabianicach, 

4. Członkowie - Eksperci z listy ekspertów zatwierdzonych przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej: 

      - Pani Brylikowska – Piotrowicz Janina, 

      - Pani Wypych Ewa.  

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

 

 



§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach 

      i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 
 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -                     

Błażyńska 

nieobecna x x x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


